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Zaniedbany, niezagospodarowany teren przy ulicy Kraszewskiego w Iławie wkrótce zostanie
przekształcony w miejski plac zabaw dla dzieci w wieku od 1 roku do 12 lat. Nowe atrakcje
zostaną oddane do użytku w czerwcu przyszłego roku.

Plac zabaw powstanie na trzech działkach, z których dwie obejmują teren niezagospodarowany, a
jedna pas drogowy. Dziś to nieatrakcyjny teren, dzieciom mieszkającym w pobliskich domach
jednorodzinnych i szeregowych brakuje miejsca do aktywnego spędzenia wolnego czasu. Tak to
miejsce wygląda dzisiaj:

Wkrótce jednak ma się to zmienić. Co wiemy o nowym placu zabaw?

W piątek, 5 września, Urząd Miasta Iławy roztrzygnął przetarg na budowę nowego miejskiego placu
zabaw. Najkorzystniejszą ofertę złożył iławski "SPOMER", który roboty budowlane przy ulicy
Kraszewskiego wykona za nieco ponad 114 tysięcy złotych. To znacznie niższa kwota, niż oferty
złożone przez trzy inne firmy, które również brały udział w postępowaniu. WERAN z Wrocławia
zaproponował wykonanie usługi za 233 tysiące złotych, PIKA z Legnicy chciała się ich podjąć za 218
tysięcy, a DAR-POL ze Szczytna zaproponował aż 264 tysiące złotych.

Jak widać na powyższych zdjęciach, do dyspozycji jest sporo przestrzeni. Powierzchnia placu zabaw
przekroczy 2000m2. Znajdzie się tam 10 urządzeń do zabawy, 10 ławek z oparciem oraz 4 kosze na
śmieci. Teren zostanie zagospodarowany zielenią, w tym różnorodnymi gatunkami drzew, które w
zamierzeniu projektanta mają pełnić funkcję nie tylko estetyczną, ale również edukacyjną. Plac
zabaw zostanie ogrodzony tzw. ogrodzeniem panelowym, które wygląda w ten sposób:



Dzieci będą miały do swojej dyspozycji piaskownicę, bujak, zestaw sprawnościowy, karuzelę,
huśtawkę wagową, huśtawkę podwójną, zjeżdżalnię, drążek podwójny oraz dwie ścianki
wspinaczkowe. 

"SPOMER" będzie mógł przystąpić do realizacji zadania natychmiast po podpisaniu umowy z
Urzędem Miasta. Na zakończenie inwestycji będzie miał czas do końca czerwca 2015 roku.
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